РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 04
заседания постоянно- действующей комиссии

по охране труда администрации Погарского района

     от 24.09.2020г.

   Присутствовали члены комиссии:

     Соболь О.И.        - начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной

                                     работы,  заместитель председателя комиссии
     Жадкевич Л.М.   - инспектор  по охране  труда, секретарь комиссии

     Кличко А.Ю.      - начальник отдела экономического развития в администрации

                                     Погарского района
      Сидоренко Д.П.  - начальник отдела защиты населения и территории от
                                     чрезвычайных ситуаций и информационных технологий

                                     в администрации  Погарского района
Повестка дня:

1. О проведении с 8 по 11 декабря 2020 года на площадке Экспоцентра в Москве Международного форума и  Международной специализированной выставки «Безопасность и охрана труда».
По вопросу повестки дня слушали заместителя председателя постоянно - действующей комиссии по охране труда Соболь О.И., которая сообщила, что с 8 по 11 декабря 2020 года на площадке Экспоцентра в Москве пройдет Международный форум и  Международная специализированная выставка «Безопасность и охрана труда». Она продемонстрирует самые последние современные решения и наработки в сфере охраны труда и обеспечения безопасности работающего человека.

В рамках деловой программы пройдет целый ряд сессий и панелей, в том числе в формате видео-конференц-связи, в которых примут участие руководители федеральных органов исполнительной власти – Минтруда России, Минпромторга России, Фонда социального страхования, Росстандарта, Роструда, Роспотребнадзора, а также руководители и топ-менеджеры крупнейших предприятий промышленности, ведущие российские и зарубежные эксперты.
        В ходе обсуждения выступила: Кличко А.Ю.
        На основании вышеизложенного постоянно - действующая комиссия по охране труда администрации Погарского района
   РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии.

2. Рекомендовать:

- довести до сведения всех работодателей Погарского района о проведении Международного форума и  Международной специализированной выставки «Безопасность и охрана труда»;

- рекомендует принять участие в данном мероприятии работодателей Погарского района.

Заместитель председателя
постоянно- действующей

комиссии по охране труда                                                                     О.И. Соболь
Секретарь постоянно - действующей

комиссии по охране труда                                                                                        Л.М. Жадкевич